
Città di Minerbio
Provincia di Bologna

Minerbio, 2 luglio 2017

ALL’UFFICIO UNICO DEL PERSONALE
Servizio Personale

OGGETTO: RELAZIONE  PER  L’EROGAZIONE  DELLA  RETRIBUZIONE  DI  RISULTATO  AI 
RESPONSABILI ANNO 2017.

IL     SINDACO

Premesso che con deliberazione di Giunta comunale n 97 del 09/10/2015 veniva approvato 
il nuovo Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance individuale in recepimento 
della  delibera  di  Giunta  dell’Unione  Terre  di  Pianura  n.  27  del  2015  cui  il  Comune  di 
Minerbio aderisce;
Considerato che con la stessa delibera succitata si approvava altresì il modello di scheda di 
valutazione da utilizzarsi per tutti i responsabili di settore e che la stessa viene applicata 
con riferimento iniziale all’anno 2016;
Viste ed acquisite le schede di valutazione proposte dall’OIV, oggi NdV, per l’anno 2017;

DISPONE

1. Di far proprie le relazioni predisposte dal NdV incaricato per il Comune di Minerbio che 
hanno prodotto la valutazione sotto elencata:

Punteggio 
valutazione 

obiettivi

Punteggio 
competenze 
manageriali

Punteggio 
valutazione 
collaboratori

Totale 
punteggio

Iaccarino Aniello 49 41,79 4 94,79
Ferramola Elisa Laura 48,5 42,43 4,5 95,43
Bignami Monica 50 34,1 4 88,10

2.  Di  procedere  alla  liquidazione  della  retribuzione  di  risultato  per  ogni  responsabile  a 
seconda delle percentuali  raggiunte con la valutazione data seguendo modalità e criteri 
stabiliti nel ciclo della performance proprio dell’Ente.

3.  Di  demandare  al  dirigente  dell’Ufficio  unico  del  personale  l’effettuazione  degli  atti 
conseguenti e necessari al presente provvedimento.

IL SINDACO
(Avv. Lorenzo Minganti)

40061 Minerbio (BO)
Via G. Garibaldi, 44
Tel 051 6611711
Fax 051 6612152
e-mail: urp@comune.minerbio.bo.it
http://www.comune.minerbio.bo.it


